Epifcopo Glafguenfi, et fingulis ejus fuccefforibus in perpetuum, Ut burgum ha-

beant apud Glafgu, cum foro die Jovis, bene et honorifice, quiete et plenarie, cum
omnibus libertatibus et confuetudinibus quas aliquis burgorum meorum in tota

terra mea, melius, plenius, quietius, et honorificentius habet : Quare Volo et fir-

miter Precipio, ut omnes burgenfes qui in predi6lo burgo manentes erunt, meam
firmam pacem jufte habeant, per totam terram meam, in eimdo et redeundo : Et

Prohibeo firmiter ne quis eos aut eorum catalla iiijufte difturbet aut vexet, aut ali-

quant eis injuriam aut contumeliam, inferat, luper meam plenariam foriffa&uram.

Testibus Comite David fratre meo,Waltero Bidun Cancellario meo, Comite Dune-
cano, Comite Gilleberto, Comite Gillecrift de Meneth [Menteth ?], Ricardo de

Moreville Conftabulario, Roberto de Quinci, Ricardo Cumin, Waltero de Berkeli

Camerario, W. de Veteriponte, Philippo de Valloniis, Roberto de Berkeli, Adam
de Stanford, Apud Travequer.

CARTA WILLIELMI REGIS DE NUNDINIS APUD

GLASGU. [Circa 1190.]

W. dei gratia Rex Scottorum, Epifcopis, Abbatibus, Comitibus, Baronibus, Jufti-

ciariis, Vicecomitibus, Prepofitis, Miniftris, et omnibus probis hominibus tocius

terre fue, clericis et laicis, falutem. Sciant prefentes et futuri Me dediffe et con-

cefliffe, et hac carta mea confirmaffe Deo et San&o Kentegerno et ecclefie de

Glafgu, et Jocelino ejufdem loci Epifcopo, omnibufque fuccefforibus ejus, in per-

petuum, Nundinas apud Glafgu habendas, et fingulis annis tenendas, ab O&avis
Aportolorum Petri et Pauli, plenarie per oclo dies ; cum firma et plenaria pace, et

cum omnibus libertatibus aliquibus Nundinis in tota terra mea conceflis ; et cum
omnibus reclitudinibus ad Nundinas pertinentibus, ita libere, quiete, plenarie, et

honorifice ficut alique Nundine in aliquo burgorum meorum, liberius, quietius.

x
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plenius, et honorificentius tenentur aut teneri debent. Testibus Johanne Dun-
keldenfi Epifcopo, Hugone Cancellario meo, Archibaldo Abbate de Dunfermelin,

O. Abbate de Kelcho, Comite Dunecano, Rollando filio Uclredi, Willielmo de

Lindefeia, Waltero Corbet, Willielmo Cumin, Roberto filio Werneburc, Alexan-

dre vicecomite de Strivelin, Henrico de Graham, Henrico de Cormanoc, Apud
Edenburc.

CARTA WILLIELMI REGIS DE ACCESSU LIBERO AD

NUNDINAS DE GLASGU.

Willielmus Dei gratia Rex Scottorum, onmibus probis hominibus tocius terre

fue, clericis et laicis, falutem : Sciatis Me firmam pacem meam jufte dedill'e omni-